presente proceso, se aportó como título de recaudo pagaré identificado con el No. 
081106110000221, que obra a folio 09 a 13 del 11 de junio del 2019, aceptado por el señor 
LARKIN NEWBALL ARCHBOLD, quien a través de dicho documento se comprometió a 
pagar incondicionalmente al ejecutante la suma de CATORCE MILLONES SEISCIENTOS 
OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS ($14.685.864), 
por concepto de capital, documento éste que reúnen las exigencias previstas en los 
artículos 621 y 671 del C.Co. 
En el título valor en torno al cual gira la ejecución, se estableció que el ejecutado pagaría la 
obligación en él incorporada el día once (11) de octubre de 2022, por lo que llegada la